et honestius sit cohabitatio in Wenden. — Item preposi- 

tus dicti monasterii produxit duas literas, unam aposto- 

licam, ex qua probavit quondam monasterium fuisse in 

monte Olrideshusen, prout plenius ibidem fuit expressatum, 

aliam vero domini archiepiscopi Maguntini, in qua mona¬ 

sterium in Wenden ad novam plantationem gratiis et 

donis ampliavit. Acta sunt hec anno, indictione, mense, 

die, hora, loco, pontificatu, quibus supra, presentibus 

honorabilibus et discretis viris dominis fratre Johanne de 

Odelevescen, inquisitore heretice pravitatis Saxonie, or- 

dinis fratrum Predicatorum, Johanne Longi, plebano ecclesie 

sancti Jacobi in Gotingen, necnon canonico ecclesie sancti 

Nycolay Magdeburgensis, et fratre Ileysone presbiteris, 

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 
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Insuper Arnoldus de Roringen senior famulus citatus et 

juratus et interrogatus, utrum sciat, quod in monte Oler- 

deshusen quondam monasterium nnnc in Wenden fuerit 

situm, respondit, quod sic. Interrogatus, unde sciat, re- 

spondit, quod audiverit a progenitoribus suis et de multis 

aliis fide dignis.. Interrogatus, utrum translatum sit de 

monte ad pedem montis, respondit, quod audiverit et 

hoc sit propter pericula evitanda. Item interrogatus, an 

utilius, securius, commodosius sit eas simul cohabitare in 

Wenden, quam partem in monte et partem in Wenden, 

respondit, quod utilius, securius et commodosius sit coha¬ 

bitare. Item Henricus de Eilingehusen, consul opidi 

Gotingen, testis citatus, juratus et interrogatus de primo 

articulo, respondit, quod audiverit a multis fide dignis et 

probis hominibus. Item interrogatus de secundo articulo, 

respondit, quod similiter audiverit. Item interrogatus de 

tercio articulo, respondit, quod sit utilius et securius. 

Item Cunradus Aurifabri citatus, juratus et interrogatus 

de primo articulo, respondit, quod ipse audivit ab antiquo 

a multis fide dignis. Item interrogatus de secundo ar¬ 

ticulo, respondit, quod similiter audivit, translationem 

factam de loco ad locum. Item interrogatus de tertio 

articulo, respondit, quod sibi videtur securius, utilius et 

commodius, quod simul cohabitent, quam sparsim. Acta 

sunt hec anno, indictione, vicesima prima die mensis 

Junii, hora primarum vel quasi, in domo habitacionis 

plebani ecclesie sancti Jacobi in Gotingen, pontificatu, 

quibus supra, presentibus honorabilibus et discretis viris 

dominis fratre Johanne de üdelevescen supradicto, Jo¬